
 

Zarządzenie  Nr 108 /2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 26 lipca 2012  roku 

 
w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Inwestycji  i Pozyskiwania 

Funduszy do podpisywania dokumentów  będących  w zakresie działania 

Wydziału 

 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Upoważnia się: 

1) Panią Annę Sikorę inspektora ds. inwestycji w Wydziale Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy 

Urzędu Miejskiego w Karczewie, 

2) Pana Łukasza Antosiewicza podinspektora ds. inwestycji w Wydziale Inwestycji                                   

i Pozyskiwania Funduszy Urzędu Miejskiego w Karczewie, do: 

- podpisywania faktur i innych dokumentów z wyłączeniem decyzji administracyjnych                            

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, będących w zakresie działania 

Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy.  

   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i jest ważne podczas  nieobecności 

w pracy, Zastępcy Burmistrza Karczewa Pana Bartłomieja Tkaczyka.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 

 


